ตามที่ กรมทางหลวง ได้ม[ครงการ ซื้อแผ่นสะท้อนแสง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
เทปกาวเหนียว(๓๑.๒๐.๑๕:.๐๑ )ซื้อแผ่นสะท้อนแสง จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 

เลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟทิเค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง